

FORMULARUL F 3.1

OFERTĂ

Către Agenția Servicii Publice,

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Victor Triboi, reprezentant ai ofertantului „Caves Grup” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Lucrări de construcție a copertinelor la intrarea în CM Anenii Noi și CM str. M.Viteazul, 11/1, mun.Chișinău, pentru suma fără TVA de **283 259,57** (două sute optzeci și trei mii două sute cincizeci și nouă lei 57 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **56 651,92** (cincizeci și șase mii șase sute cincizeci și unu lei 92 bani) lei.

Total inclusiv TVA **339 911,49** (trei sute treizeci și nouă mii nouă sute unsprezece lei 49 bani) lei.

Inclusiv loturi:

1.1. Lucrări de construcție a copertinei și a scărilor la intrarea CM din str. M. Viteazul, 11/1, or. Chișinău – cu suma fără TVA de 161 308,36 (una sută șasezeci și una mii trei sute opt lei 36 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 32 261,67 (treizeci și două mii două sute șasezeci și unu lei 67 bani) lei. Total inclusiv TVA **193 570,03** (una sută nouăzeci și trei mii cinci sute șaptezeci lei 03 bani) lei.

1.2. Lucrări de construcție a copertinei la intrarea CM Anenii Noi, din str. A. Suvorov, 2B, or. Anenii Noi – cu suma fără TVA de 121 951,21 (una sută douăzeci și una mii nouă sute cincizeci și unu lei 21 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 24 390,25 (douăzeci și patru mii trei sute nouăzeci lei 25 bani) lei. Total inclusiv TVA **146 341,46** (una sută patruzeci și șase mii trei sute patruzeci și unu lei 46 bani) lei.

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 20 zile calendaristice.

1. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci) zile**, respectiv pînă la data de **28.01.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

2. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

3. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. *Perioada de garanție pentru lucrările pentru 7 ani.*
2. *Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.*
3. *Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice.*
4. *“Caves Grup” SRL nu are contracte cu subantreprenori pentru executarea lucrărilor de construcție a copertinei la intrarea CM Anenii Noi, din str. A. Suvorov, 2B, or. Anenii Noi și a lucrărilor de construcție a copertinei și a scărilor la intrarea CM din str. M. Viteazul, 11/1, or. Chișinău.*

Ofertant,



(semnătura autorizată)

**Constructia copertinei la
intrarea CM Anenii Noi, din str.
Suvorov, 2B, or. Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta



DEVIZ LOCAL

Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 146 341,46 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Copertina				
1	RCsB30N	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm	buc	12,0000	72,268	867,214
	7123011000200	Betonist	h-om	6,8040	46,38	315,570
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,9160	46,38	135,244
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1380	2 000,00	276,000
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrui sub 250 mm	h-ut	4,6800	30,00	140,400
2	RCsP25A	Confectionarea si montarea dispozitivului cap ancorare tirant, executat din placuta metalica 40x40 cm si din otel beton cu diametrul de 25 mm	buc	12,0000	573,059	6 876,713
	7212030022700	Sudor	h-om	47,1600	46,38	2 187,281
	7224130022649	Strungar	h-om	2,4000	46,38	111,312
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,0000	46,38	139,140
	7122050013400	Zidar	h-om	2,4000	46,38	111,312
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	46,38	139,140
	2710602000286	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 25 mm	kg	46,2480	11,00	508,728
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	207,2400	15,00	3 108,600
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	23,5200	11,00	258,720
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	3,6000	45,00	162,000
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,1600	28,00	60,480
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,6400	30,00	79,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3600	30,00	10,800
3	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg	460,0000	25,075	11 534,408

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (pentru consolidare)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	87,4000	46,38	4 053,612
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6000	46,38	213,348
	7212030022700	Sudor	h-om	4,6000	46,38	213,348
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,6000	11,00	50,600
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	460,0000	15,00	6 900,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,3000	45,00	103,500
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3	2,0000	1 134,645	2 269,290
	7123010010200	Betonist	h-om	10,6000	46,38	491,628
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,104
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	560,2800	1,80	1 008,504
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5123	180,00	272,214
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,3905	280,00	389,340
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,2000	30,00	36,000
	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,6500	30,00	19,500
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5000	30,00	15,000
5	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din profile de otel, montate prin imbulonare, pe santier	t	1,6000	25 478,100	40 764,960
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	144,0000	46,38	6 678,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,0000	46,38	371,040
	2811106301400	Constructii metalice din otel profilat inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 604,8000	21,00	33 700,800
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3200	45,00	14,400
6	CL07A	Spor pentru asamblarea la sol a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc	50,0000	46,156	2 307,800
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	36,0000	46,38	1 669,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	46,38	185,520
	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	51,0000	2,00	102,000
	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	51,0000	2,00	102,000
	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	102,0000	1,50	153,000
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	28,00	5,600
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,0000	30,00	90,000
7	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de grund.	t	1,6000	156,508	250,413
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8240	46,38	177,357
	2430126103294	grund pentru constructii metalice	kg	2,4960	28,00	69,888
	2320166200676	White spirit	kg	0,1760	18,00	3,168

1	2	3	4	5	6	7
8	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,6000	522,564	836,102
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,9520	46,38	461,574
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	12,8000	28,00	358,400
	2320166200676	White spirit	kg	0,8960	18,00	16,128
9	CE18A	Polycarbonat monolit cu gr. 4mm	m2	61,0000	576,237	35 150,457
	7124010010700	Dulgher	h-om	42,7000	46,38	1 980,426
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,1000	46,38	282,918
	2665122700555	Placi polycarbonat monolit gr.=4mm (Acrilat)	m2	76,8600	415,00	31 896,900
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	14,0910	18,00	253,638
	2874115883711	Saiba plata	buc	640,5000	1,00	640,500
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	640,5000	0,15	96,075
10	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta distanta de 15 km	t	1,5000	7,740	11,610
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3870	30,00	11,610
		Total	Lei			100 868,967
		Total Copertina Inclusiv salariu				100 868,967 19 955,274

	Total	Lei	100 868,96
	Asigurare medicala si sociala	22,5 %	4 489,93
	Cheltuieli de transport	8 %	6 440,90
	Total		111 799,79
	Cheltuieli de regie	8 %	8 943,98
	Total		120 743,77
	Beneficiu de deviz	1 %	1 207,44
	Total		121 951,21
	TVA	20 %	24 390,25
	Total deviz: Inclusiv salariu		146 341,46

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia copertinei la intrarea CM
Anenii Noi, din str. Suvorov, 2B, or. Anenii Noi

Investitor



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Copertina				
1	RCsB30N	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm	buc			72,268
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5670	46,38	26,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2430	46,38	11,27
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0115	2 000,00	23,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	30,00	11,70
2	RCsP25A	Confectionarea si montarea dispozitivului cap ancorare tirant, executat din placuta metalica 40x40 cm si din otel beton cu diametrul de 25 mm	buc			573,059
	7212030022700	Sudor	h-om	3,9300	46,38	182,27
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	46,38	11,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	46,38	11,60
	2710602000286	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 25 mm	kg	3,8540	11,00	42,39
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	15,00	259,05
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	1,9600	11,00	21,56
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	45,00	13,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1800	28,00	5,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	30,00	0,90
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (pentru consolidare)	kg			25,075
	721424002181	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,81

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	721203002270 0	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,46
	273411380320 7	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,00	0,11
	277527630988 6	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	15,00	15,00
	287315590120 0	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
4	CA03D2	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu betoniera pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3			1 134,645
	712301001020 0	Betonist	h-om	5,3000	46,38	245,81
	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	265112210044 0	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,80	504,25
	142110220052 5	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220029 0	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	280,00	194,67
	295227000310 0	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	30,00	18,00
	295227000370 02	Betoniera de 250 l cu cadere liberă	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	341052000675 2	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	30,00	7,50
5	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din profile de oțel, montate prin îmbulonare, pe șantier	t			25 478,100
	721421002680 0	Montator construcții metalice	h-om	90,0000	46,38	4 174,20
	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	46,38	231,90
	281110630140 0	Construcții metalice din oțel profilat inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 003,0000	21,00	21 063,00
	287315590120 0	Electrozi pentru sudura	kg	0,2000	45,00	9,00
6	CL07A	Spor pentru asamblarea la sol a elementelor metalice, cu suruburi de înaltă rezistență, având secțiune simplă	buc			46,156
	721421002680 0	Montator construcții metalice	h-om	0,7200	46,38	33,39
	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	287411584271 0	Piulita de înaltă rezistență	buc	1,0200	2,00	2,04
	287411580251 0	Suruburi de înaltă rezistență	buc	1,0200	2,00	2,04
	287411588371 0	Saibe de înaltă rezistență	buc	2,0400	1,50	3,06
	243022610081 4	Grund miniu G 355-6	kg	0,0040	28,00	0,11
	291234000250 9	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	30,00	1,80
7	IzD05A	Grunduirea manuală cu un strat de grund.	t			156,508

1	2	3	4	5	6	7
	714102001340 0	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	46,38	110,85
	243012610329 4	grund pentru constructii metalice	kg	1,5600	28,00	43,68
	232016620067 6	White spirit	kg	0,1100	18,00	1,98
8	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			522,564
	714102001340 0	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	46,38	288,48
	243011610321 8	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	28,00	224,00
	232016620067 6	White spirit	kg	0,5600	18,00	10,08
9	CE18A	Polycarbonat monolit cu gr. 4mm	m2			576,237
	712401001070 0	Dulgher	h-om	0,7000	46,38	32,47
	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	266512270055 5	Placi polycarbonat monolit gr.=4mm (Acrilat)	m2	1,2000	415,00	522,90
	287527631252 2	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	18,00	4,16
	287411588371 1	Saiba plata	buc	10,0000	1,00	10,50
	252428734384 1	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	0,15	1,57
10	Ts150B5	Transportarea gunoierului cu autobasculanta distanta de 15 km	t			7,740
	341054000000 6	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	30,00	7,74

APROBAT:

Intocmit

 (functia, semnatura, numele, prenumele)
 L.S.

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Constructia copertinei la
intrarea CM Anenii Noi, din str.
Suvorov, 2B, or. Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3



WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01
Lucrari de constructii**

Valoarea de deviz 146 341,46 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4000	46,38	111,312
2.	7123010010200	Betonist	h-om	10,6000	46,38	491,628
3.	7123011000200	Betonist	h-om	6,8040	46,38	315,570
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	42,7000	46,38	1 980,426
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,0000	46,38	139,140
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	13,7760	46,38	638,931
7.	7212030022700	Sudor	h-om	51,7600	46,38	2 400,629
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	180,0000	46,38	8 348,400
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	87,4000	46,38	4 053,612
10.	7224130022649	Strungar	h-om	2,4000	46,38	111,312
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,5000	46,38	1 089,930
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,9160	46,38	274,384
		Total manopera				19 955,26

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,3905	280,00	389,340
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5123	180,00	272,214
3.	2320166200676	White spirit	kg	1,0720	18,00	19,296
4.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	12,8000	28,00	358,400
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,1600	28,00	60,480
6.	2430126103294	grund pentru constructii metalice	kg	2,4960	28,00	69,888
7.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	28,00	5,600
8.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	640,5000	0,15	96,075
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	560,2800	1,80	1 008,504
10.	2665122700555	Placi policarbonat monolit gr.=4mm (Acrilat)	m2	76,8600	415,00	31 896,900
11.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	207,2400	15,00	3 108,600
12.	2710602000286	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 25 mm	kg	46,2480	11,00	508,728
13.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	23,5200	11,00	258,720
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,6000	11,00	50,600

15.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	3,6000	45,00	162,000
16.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	460,0000	15,00	6 900,000
17.	2811106301400	Constructii metalice din otel profilat inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 604,8000	21,00	33 700,800
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,6200	45,00	117,900
19.	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	51,0000	2,00	102,000
20.	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	51,0000	2,00	102,000
21.	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	102,0000	1,50	153,000
22.	2874115883711	Saiba plata	buc	640,5000	1,00	640,500
23.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	14,0910	18,00	253,638
24.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1380	2 000,00	276,000
Total materiale de constructii						80 511,19

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,0000	30,00	90,000
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,6400	30,00	79,200
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,6800	30,00	140,400
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,2000	30,00	36,000
5.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,6500	30,00	19,500
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3600	30,00	10,800
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5000	30,00	15,000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3870	30,00	11,610
Total utilaje de constructii						402,51

Total	Lei	100 868,96
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	4 489,93
Cheltuieli de transport	8 %	6 440,90
Total		111 799,79
Cheltuieli de regie	8 %	8 943,98
Total		120 743,77
Beneficiu de deviz	1 %	1 207,44
Total		121 951,21
TVA	20 %	24 390,25

Total deviz:

146 341,46

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)